关于报送2011年少先队工作总结及2012年
工作计划的通知

各中心小学：

为了全面客观地回顾本年度各校的少先队工作，同时更好地筹划2012年度的少先队工作思路，现就做好2011年少先队工作总结及2012年工作计划的有关事项通知如下：

一、工作总结

1、本校的少先队组织和队伍建设情况，其中要重点介绍本校的入队制度及雏鹰争章制度。

2、少先队主题队日活动及本校的特色少先队活动情况。

3、阵地建设情况，包括队室、广播站（电视台）、网站、宣传栏等其他少先队活动及宣传阵地。

4、信息报送及理论研究情况。介绍本校在过去一年中，向上级少先队组织报送的信息及被采用的情况及本校少先队工作者、少先队员在有关网站、报刊所发表的文章和有关理论研究情况。

二、工作计划

针对本校少先队工作的不足，结合省市有关少先队工作要求，制定2012年度少先队工作计划。

三、要求

1、总结要如实客观，突出工作特色和亮点，切忌讲空话套话。

2、计划要符合我市及本校的实情，力争创新活动形式及活动载体。

3、总结、计划需纸质版一份，电子版发团市委邮箱，于5月9日前交到团市委办公室。联系人：李晓娟，电话：5511941，邮箱：tstw2001@163.com。

少先队台山市工作委员会

                        二○一二年四月二十七日